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Masters de Tardor 2015

Dia

dilluns 28/9
dimarts 29/9
dimecres 30/9
dijous 1/10
divendres 2/10

dilluns 5/10
dimarts 6/10
dimecres 7/10
dijous 8/10
divendres 9/10

dimarts 13/10
dimecres 14/10
dijous 15/10
divendres 16/10

dimecres 9/12

dilluns 19/10
dimarts 20/10
dimecres 21/10
dijous 22/10
divendres 23/10

dilluns 26/10
dimarts 27/10
dimecres 28/10

dijous 10/12
divendres 11/12

Hora

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

21.00
21.00
21.00
21.00

21.00

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

21.00
21.00
21.00

21.00
21.00

Partit
1a Jornada

BOMA RENT
PENETRUETORS
SERIAL FUCKERS
BLACKS

M&M

2a Jornada

GOLDEN BOYS
KATAKRAKS
MONTY PYTON
FURINKAN FC
TREVOL TEAM

3alJornada

PENETRUETORS
SERIAL FUCKERS
AUTOTYRE

M&M

BOMA RENT

4a Jornada

TREVOL TEAM
BOMA RENT
GOLDEN BOYS
KATAKRAKS
M&M

5a Jornada

BOMA RENT
TREVOL TEAM
M&M

GOLDEN BOYS
SERIAL FUCKERS

Resultat
TREVOL TEAM 4-2
MONTY PYTON 2-1
KATAKRAKS 2-3
FURINKAN FC 4-4
GOLDEN BOYS 5-

Descansa: AUTOTYRE

BOMA RENT 10-2
PENETRUETORS 2-7
BLACKS 6-2
AUTOTYRE 6-4
SERIAL FUCKERS 5-1

Descansa: M&M

FURINKAN FC 8-1

MONTY PYTON 1-12
BLACKS 6-0
TREVOL TEAM 6-3
KATAKRAKS 5-10

Descansa: GOLDEN BOYS

FURINKAN FC 5-4
PENETRUETORS 0-3
AUTOTYRE 6-3
MONTY PYTON 5-8
BLACKS 5-

Descansa: SERIAL FUCKERS

AUTOTYRE 0-3
KATAKRAKS 2-7
FURINKAN FC 4-2
MONTY PYTON 1-6
BLACKS 1-5

Descansa: PENETRUETORS
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Dia

dilluns 2/11
dimarts 3/11
dimecres 4/11
dijous 5/11
divendres 6/11

dilluns 9/11
dimarts 10/11
dimecres 11/11
dijous 12/11
divendres 13/11

dilluns 16/11
dimarts 17/11
dimecres 18/11
dijous 19/11
divendres 20/11

dilluns 23/11
dimarts 24/11
dimecres 25/11
dijous 26/11
divendres 27/11

dilluns 30/11
dimarts 1/12
dimecres 2/12
dijous 3/12
divendres 4/12

dilluns 14/12
dimarts 15/12
dimecres 16/12
dijous 17/12
divendres 18/12

Hora

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

el :l

Partit
6a Jornada

BOMA RENT
SERIAL FUCKERS
GOLDEN BOYS
PENETRUETORS
M&M

7aJornada

MONTY PYTON
GOLDEN BOYS
TREVOL TEAM
KATAKRAKS
M&M

8a Jornada

BLACKS
PENETRUETORS
SERIAL FUCKERS
MONTY PYTON
BOMA RENT

9a Jornada

FURINKAN FC
PENETRUETORS
SERIAL FUCKERS
TREVOL TEAM
BLACKS

10a Jornada

FURINKAN FC
PENETRUETORS
MONTY PYTON
M&M

BLACKS

11a Jornada

KATAKRAKS
BLACKS
FURINKAN FC
SERIAL FUCKERS
MONTY PYTON

lu"s

Resultat
MONTY PYTON 0-3
FC FURINKAN 2-3
TREVOL TEAM 9-5
AUTOTYRE 5-6
KATAKRAKS 4 -

Descansa: BLACKS

FURINKAN FC 16-0
PENETRUETORS 2-8
BLACKS 4-4
AUTOTYRE 10-1
SERIAL FUCKERS 5-1

KATAKRAKS 2-1
TREVOL TEAM 7-4
GOLDEN BOYS 2-5
AUTOTYRE 6-1
M&M 0-3
Descansa: FURINKAN FC
KATAKRAKS 4-9
M&M 17-4
BOMA RENT 4-6
AUTOTYRE 10-3

GOLDEN BOYS

GOLDEN BOYS 4-5
SERIAL FUCKERS 9-2
TREVOL TEAM 9-2
AUTOTYRE 11-8
BOMA RENT 3-0

Descansa: KATAKRAKS

GOLDEN BOYS 7-2
PENETRUETORS 2-8
BOMA RENT 5-4
AUTOTYRE 2-4
M&M 13-1

Descansa: TREVOL TEAM
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Nom

PENETRUETORS

MONTY PYTON

KATAKRAKS

GOLDEN BOYS

M&M

AUTOTYRE

BLACKS

TREVOL TEAM

FURINKAN FC

BOMA RENT

SERIAL FUCKERS

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Classificacio

Jugats Guanyats Empatats Perduts Punts

9 0 1 27
9 0 1 27
7 0 3 21
6 1 3 19
6 0 4 18
4 0 6 12
3 3 4 12
3 1 6 10
3 1 6 10
2 0 8 6

0 0 10 0

Actualitzat a dia Divendres 8 de Gener de 2016
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Maxims Golejadors

Nom Equip Gols

CARLES JOHE TARRES KATAKRAKS 36
JORDI GALCERAN SENS MONTY PYTON 35
DAVID CORTES PATLAN PENETRUETORS 22
GUILLEM BOTIFOLL TREVOL TEAM 19
VICTOR CORONA MARTIN FURINKAN FC 18
JORDI TRISAN SABRIA M&M 16
HECTOR GONZALEZ GARCIA M&M 14
FELIPE AMADOR AMADOR GOLDEN BOYS 13
CRISTO MERINO GOLDEN BOYS 13
GERARD CARBO VILAVEDRA PENETRUETORS 12
PAU SURROCA BASSA MONTY PYTON 12
MARC BELLAPART Pl MONTY PYTON 11
JORDI SALA SANTANE BLACKS 10
BORJA GARCIA GONZALEZ AUTOTYRE 10
VICTOR CUBA CAMASCA PENETRUETORS 10
MANEL GUTIERREZ VILA KATAKRAKS 10
JORDI ARANA MAIZ GOLDEN BOYS 9
LLUIS SALA KATAKRAKS 9
MANEL CABALLERO TER FURINKAN FC 8
MOISES RODRIGUEZ ESPINOSA PENETRUETORS 8
JOAQUIM BODRO GONZALEZ MONTY PYTON 8
ARNAU MENCIO BOU BOMA RENT 8
BORJA AGUIRRE MARTINEZ TREVOL TEAM 8
ALBERT CARBO PENETRUETORS 8
IAGO GONZALEZ FAGIL PENETRUETORS 8
DAVID LAGOS MORENO GOLDEN BOYS 7

Actualitzat a dia Divendres 8 de Gener de 2016
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Classificacio equips menys golejats

Equip Partits Jugats Gols en contra
MONTY PYTON 10 15
PENETRUETORS 10 24
KATAKRAKS 10 8
BLACKS 10 40
BOMA RENT 10 46
GOLDEN BOYS 10 47
TREVOL TEAM 10 54
AUTOTYRE 10 56
SERIAL FUCKERS 10 57
FURINKAN FC 10 61
M&M 10 63

Actualitzat a dia Divendres 8 de Gener de 2016
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